АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «10» октября  2015 г. №  66

О начале отопительного сезона 2015-2016 г.г.
в Клетском сельском поселении

В целях обеспечения оперативного решения вопросов по пуску котельной х. Клетский, отопление жилых домов, детских школьных учреждений больниц,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Считать началом отопительного сезона третьи сутки при среднесуточной температуре не выше +8 С, но не позднее 15 октября 2015 года.
2. Рекомендовать директору МКП «Рассвет» Шахабову Г.Р.:
– с момента похолодания до начала отопительного сезона организовать подтопку объектов социальной сферы, в первую очередь МКОУ Рассветинская СОШ, МКДОУДС «Дюймовочка» х. Клетский, ГБУЗ «Среднеахтубинская  ЦРБ, Рассветинская амбулатория»;
- обеспечить ежесуточное предоставление информации по пуску котельной, подключению отопления жилых домов, детских дошкольных учреждений и амбулатории;
- по каждому не подключенному объекту указать причину и срок подключения отопления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы администрации Костяевой  Н.В.

Глава Клетского сельского поселения                                       М.В.Усков